
お取引先各位  平成 31年 3月吉日 

 

株式会社イソメディカルシステムズ 

柏カスタマーサービスセンター 

イリゲーションセット バルブ・チャンバー付 仕様変更のご案内 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より弊社製品につきまして、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、下記品目に関しまして、仕様を変更いたしますので下記のとおりご案内申し上げます。

なお、変更品は 2019年 3月の製造分以降順次出荷を予定しております。 

敬白 

 

記 

 

【対象品】品番：1-201-000-02 

     品名：イリゲーションセット バルブ・チャンバー付 

製造販売業者：三矢メディカル株式会社 

【変更点】バルブの形状の変更 

バルブの色を白から透明に変更 

 

 
 

 
 

以上 

変更前 

バルブ 

変更後 


